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Betydning av nærskole for grendene Seter og Hindrem
 
Indre Fosen er en ganske langstrakt kommune med mange grender plassert spredt mellom sentrene. Å
utforme en skolestruktur som ivaretar alle innbyggerne sine interesser ut fra et slikt bostedsmønster er
meget utfordrende, og det er forståelig nok ingen enkel oppgave for de ansvarlige i kommunens
administrasjon. Det vi som innbyggere kan bidra med i dette arbeidet er nok bare å synliggjøre hvilke
konsekvenser endring i skolestruktur vil få for det området vi sogner til, og det ønsker jeg å gjøre med
dette innspillet på vegne av grendene Seter og Hindrem.
 
Geografisk ligger dette området nærmere Vanvikan enn Leksvik, og det gjenspeiler seg sterkt i
tilhørigheten blant innbyggerne, i forhold til hvilken retning de trekkes med tanke på jobb og fritid. Så
vidt jeg er kjent med er den ingen av de ca 100 husstandene hvor det er foreldre med barn i skolealder,
som jobber og pendler retning Leksvik. Det har vært stabilt antall barn i området de siste tiårene, takket
være tilflytting av nye beboere med og uten tidligere relasjon til området.
 
Dagens struktur med barne- og ungdomsskole i Vanvikan har ivaretatt foreldrenes behov for en logistikk
som fungerer for de fleste, med tanke på pendling til jobb og tilbud som SFO, da majoriteten pendler til
Vanvikan eller videre forbi til jobb. Skulle det bli en endring i skolestrukturen og spesielt hvis
barneskolen leges ned, så vil det nærmeste alternativet i avstand bli Testmann Minne skole i Leksvik. Det
vil medføre store utfordringer for foreldrene da som sagt ingen av de pendler i den retning på jobb. Det
vil si at foreldre som er avhengig av SFO må kjøre 4 mil tur-/retur for å levere barnet før de kan starte
turen til jobb, noe som gjør det vanskelig å kunne klare å løse dette ved normale arbeidstider, og
medfører stor belastning i tidsbruk.
 
Skulle det bli et alternativ at ungdomsskolen flyttes fra Vanvikan så er det også av største betydning for
elever som har gått i samme klasse på barneskolen, kan få muligheten til å fortsette i lag videre på
ungdomsskole, slik at de ikke splittes opp ufrivillig. I så måte vil det ikke være ønskelig med nye
skolekretsgrenser hvor Leksvik blir primærskole for Seter og Hindrem. I det tilfellet bør det være unntak
for kostnaden til skoleskyss ved fritt skolevalg, slik at ungdommen selv kan velge å følge sine medelever
til ny ungdomsskole. Likeså vil det være ønskelig med alternativ til ungdomstrinn på Stadsbygd skole, da
det vil være nærmere enn Rissa og medføre kortere busstransport.
 
Vi som bor på Seter og Hindrem ønsker at trenden med tilflytting av barnefamilier til grenden skal
fortsette, men er avhengig av at det er et fornuftig skoletilbud tilgjengelig for at de skal velge å bosette
seg i området. Nærheten til Trondheim kan være med å lokke nye innbyggere til Indre Fosen, da det er
innenfor rimelig pendleravstand til byen i hele området fra Hindrem til Stadsbygd, men da må det være
tilrettelagt med skolestruktur i dette området som ivaretar barnefamiliene.


